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We rozdzielnika

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:
,Postindustrialne dziedzictwo pogranicza — przebudowa z rozbudowg obiektu na centrum
dziedzictwa postindustrialnego ,£aZnia Moszczenica” wraz z zagospodarowaniem terenu”

Do treéci specyfikacji istotnych warunkéw zamdéwienia wplynely zapytania od Wykonawcy (tres¢
zapytan ponizej — ,zestaw nr 3” z 24.06.2020 r.). Korzystajac z uprawnienia wynikajgcego z art. 38 ust. 1, 2i
4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z
p6zn. zm.), informuje:

Pytanie nr 1:

W Rozdziale 14. Kryteria oceny ofert oraz ich znaczenie Zamawiajacy, jako jedno z kryteriéw oceny ofert
ustalit: b. Doswiadczenie kierownika budowy — 30% (D).

Prosimy o wyjasnienie rozbiezno$ci w zapisach tzn. w jednym miejscu Zamawiajacy wymaga zarzadzania
przez Kierownika Budowy,

”Przy sprawdzaniu ofert zamawiajacy bedzie dodatkowo punktowat zarzadzanie przez te osobg w okresie
ostatnich 5 lat przed uplywem terminem skladania ofert dodatkowymi zadaniami spetniajgcymi warunki
wskazane w punkcie 14. 2)a)”

za$ w drugim nadzorowania robot budowlanych:

10 punktéw - trzecia ustuga polegajaca na nadzorowaniu robdt budowlanych polegajacy na przebudowie,
rozbudowie budynku lub jego czesci o wartosci nadzorowanych robét nie mniejszej niz 7 000 000,00 zt brutto
oddzielnie dla kazdego zadania ( D1)

20 punktéw — czwarta ustuga polegajaca na nadzorowaniu robdt budowlanych polegajacy na przebudowie,
rozbudowie budynku lub jego czesci o wartosci nadzorowanych robét nie mniejszej niz 7 000 000,00 zt brutto
oddzielnie dla kazdego zadania (D2)

30 punktéw - pigta ustuga polegajgca na nadzorowaniu robét budowlanych polegajacy na przebudowie,
rozbudowie budynku lub jego czesci o warto$ci nadzorowanych robét nie mniejszej niz 7 000 000,00 zt brutto
oddzielnie dla kazdego zadania ( D3)

OdpowiedZ na pytanie nr 1:

Zamawiajacy zmodyfikowat tres¢ pkt. 14.1 lit. b w odpowiedzi na zestaw pytan nr 2.

Pytanie nr 2:
Zamawiajgcy w Rozdziale 14. Kryteria oceny ofert oraz ich znaczenie postawit warunek:

.Przy sprawdzaniu ofert zamawiajacy bedzie dodatkowo punktowat zarzgdzanie przez tg osobg w okresie
ostatnich 5 lat przed uplywem terminu skladania ofert dodatkowymi zadaniami spefniajgcymi warunki
wskazane w punkcie 14.2) a).”




Wnosimy o wydtuzenie okresu do minimum siedmiu lat. Wydaje nam sie, Ze zawezenie w/w kryterium do
pieciu lat ogranicza grona osob do waskiego grona, ktore w krétkim czasie, niemalze jednocze$nie wykonato
podobne roboty, a przeciez doswiadczenie nabywa sie latami.

OdpowiedzZ na pytanie nr 2:
Zamawiajacy zmodyfikowat tres¢ pkt. 14.1 lit. b w odpowiedzi na zestaw pytan nr 2.

Pytanie nr 3:
Z uwagi na wielkos$¢ zadania wnosimy tez, o przesuniecie terminu skfadania ofert o minimum 7 dni.

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Zamawiajgcy informuje, iz przesuwa termin sktadania i otwarcia ofert, na dzien:

- termin sktadania ofert: 28.07.2020 r. do godz. 10.50,
- termin wniesienia wadium: 28.07.2020 r. do godz. 10.50,
- termin otwarcia ofert: 28.07.2020 r. godz. 11.00.

W zwigzku z przesunieciem terminu sktadania i otwarcia ofert korzystajac z uprawnienia wynikajacego z art.
38 ust. 4 ustawy Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z pdin. zm.) Zamawiajgcy
informuje

1. Zmianie ulegaja zapisy pkt. 19.1, ktéry otrzymuje nowe brzmienie:

,19.1. Oferte nalezy ztozy¢ przy uzyciu srodkéw komunikacji elektronicznej za posrednictwem
Platformy nie pdzniej niz do dnia 28 lipca 2020 r., do godz. 10:50".

2. Zmianie ulegaja zapisy pkt. 20.1, ktéry otrzymuje nowe brzmienie:

»20.1. Otwarcie ztozonych ofert nastgpi w dniu 28 lipca 2020 r. o godz. 11:00 w pokoju nr A304
Urzedu Miasta Jastrzebie-Zdrdj.”

Pozostate zapisy specyfikacji istotnych warunkow zamowienia pozostajg bez zmian.
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